
UCHWAŁA NR LVI.8.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Szczepana w Skrzynnie na remont 
konserwatorski elewacji kościoła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 w związku z art. 77 i art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Nr LIV.6.2023 Rady 
Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 14663) 

Rada Gminy Wieniawa, uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 1.020.450,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt złotych zero groszy) dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Szczepana 
w Skrzynnie na realizację inwestycji pn. „Remont konserwatorski elewacji kościoła pw. św. Szczepana 
w Skrzynnie. Etap I: elewacja północna oraz południowa korpusu głównego i naw bocznych wraz 
z attykami”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
1.000.041,00 zł oraz z budżetu Gminy Wieniawa w wysokości 20.409,00 zł. 

§ 2.  

Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaje udzielona na realizację prac w Kościele Parafialnym pw. Św. 
Szczepana w Skrzynnie wpisanym do rejestru zabytków Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Radomiu 
z dnia 16.03.2022 r. pod numerem rej. 149/A/82 oraz zgodnie z opisem inwestycji zawartym we wniosku 
o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
Nr RPOZ/2022/8353/PolskiLad. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wieniawa a Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Św. Szczepana w Skrzynnie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230D4EDC-9800-4B50-A7F8-E85564C759C6. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230D4EDC-9800-4B50-A7F8-E85564C759C6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Wieniawa Wstępnej Promesy dofinansowania inwestycji z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/8353/PolskiLad na realizację inwestycji pn. 

„Remont konserwatorski elewacji kościoła pw. św. Szczepana w Skrzynnie. Etap I: elewacja północna oraz 

południowa korpusu głównego i naw bocznych wraz z attykami” oraz zgodnie z § 8 Uchwały Nr LIV.6.2023 

Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Gminy Wieniawa udziela 

dotacji na podstawie odrębnej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230D4EDC-9800-4B50-A7F8-E85564C759C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.8.2024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-02-02T07:48:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




